 Menú acordado: 

1. Arroz con pollo 

2. Ensalada verde 

3. Papas tostadas 

4. Frijoles molidos 

5. Refresco 

6. Postre 

 Cantidad de personas a atender: 300 personas 

 Fechas del servicio: del 24 al 26 de septiembre 

 Precio total: ₡2.610.300 (dos millones seiscientos diez mil trescientos colones 

exactos) 

2. Empresa Contratada para el Servicio de Café: 

 Nombre de la empresa: Fanny Rojas 

 Servicio contratado: Servicio de café durante los días del evento 

 Cantidad de personas a atender: 300 personas 

 Precio: ₡615.000 (seiscientos quince mil colones) más IVA 

3. Monto Total del Servicio: 

 Total sin incluir IVA del café: ₡3.225.300 

Por lo tanto, se toma el siguiente acuerdo:  

Acuerdo: 945-1 Se acuerda la contratación de la Empresa Johnny Catering Service 

para brindar el Servicio de Almuerzo para el evento de la Convención Científica